
 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data]04.09.2025 

 

Drejtuar: BOE “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk & “ALKO-IMPEX General Construcion” 

dshh 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)         ose   

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

“ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk me 45.5%, Nipt K91628013D, adresa:Tirane, Njesia 

Bashkiake nr.9, Rruga “Asim Vokshi”, Alb builiding 2t, kati 2 dhe “ALKO-IMPEX General 

Construcion” dshh me 54.5%, Nipt K91326028I, adresa: Rruga “Reshit Petrela”, Kompleksi 

Usluga, Tirane. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare dhe te mesme +shtese 2 kat, Bushat”, REF-55683-07-21-2025 

Me kohezgjatje 12 muaj nga mbajtja e procesverbalit të fillimit të punimeve. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:22.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [28.07.2025] [Nr.39]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “LODI CONSTRUCTION” shpk                          L77127002C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  99.696.510,39 (nentedhjete e nente milione e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind e 

dhjete presje tridhjete e nente) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk            K91628013D & “ALKO-IMPEX 

General Construcion” dshh                   Nipt K91326028I 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  114.278.270 (njeqind e katermbedhjete milione e dyqind e shtatedhjete e tete mije e dyqind e 

shtatedhjete) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. “NDERTUESI 2014” shpk                      L46827004L  &  “UDHA” shpk                  K77524909Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  117.287.037 (njeqind e shtatembedhjete e dyqind e tetedhjete e shtate mije e tridhjete e shtate) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “FUSHA” shpk                          J61922018S 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  119.139.535,62 (njeqind e nentembedhjete mije e njeqind e tridhjete e nente mije e peseqind e 

tridhjete e pese presje gjashtedhjete e dy) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. “LAÇAJ” shpk                         J67019018L       &     “GLAVENICA” shpk   K17710805A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  120.920.939,45 (njeqind e njezet milione e nenteqind e njezet mije e nenteqind e tridhjete e nente 

presje dyzet e pese) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. “DELIA IMPEX” shpk                        K57123001R 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 (zero) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “LODI CONSTRUCTION” shpk                          L77127002C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



Per arsyet e meposhtme: 

Formulari i vetedeklarimit nuk eshte plotesuar ne menyren e duhur.  

Nuk plotesoni kriterin per pervojen e suksesshme ne punet e ngjashme.  

Ne DST jane kerkuar 3 betonues, ju keni paraqitur vetem 2.  

Gjithashtu jane kerkuar 2 manovrator ju keni paraqitur vetem 1. 

Ne DST eshte kerkuar kamion veteshkarkues me kapacitet 18 ton, ju nuk keni paraqitur nje te tille. 

2. “DELIA IMPEX” shpk                        K57123001R 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsyet e meposhtme: 

Nuk keni paraqitur asnje dokument. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk, 

Nipt K91628013D, adresa:Tirane, Njesia Bashkiake nr.9, Rruga “Asim Vokshi”, Alb builiding 2t, kati 2 

dhe ““ALKO-IMPEX General Construcion”” dshh, Nipt K91326028I, adresa: Rruga “Reshit Petrela”, 

Kompleksi Usluga, Tirane.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 114.278.270 (njeqind e 

katermbedhjete milione e dyqind e shtatedhjete e tete mije e dyqind e shtatedhjete) është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 


